Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Poduj

ZYRA E PERSONELIT

Nr. 13-111/01-63919/17
M¢é:21.08.2017

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSH EM

Zyra e Personelit,béné njoftimin pér kandidatét mé t& suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni
Rekrutues pas pérfundimit t& procedures s€ rekrutimit t& shpallur me daté 18.07.2017:

Mjek i Pérgjithshém né QKMF

Titulli i vendit t& punés : Mjek i Pérgjithshém né QKMF

Nr.i references: 13-111/01-53551/17

Emri dhe Mbiemri : Bekim Beselica
Riad Gashi

Pikét e pérgjithshme (€ fituara : Bekim Beselica : 88.5 %
Riad Gashi: 85 %




